
 1r. Meeting de Veterans Ciutat de Gavà
Gavà, 13 de novembre de 2011

Resultats 5000 m.m. M
POS. DORSALLLICÈNCIA NOM F.NAC. EDAT CLUB COEF. MARCA SEGONS %

dd-mm-año

1 573 CT-18437 JOSE ANTONIO GALLARDO BARROSO 09/06/1961 50 C.E. PENEDES 1230,27 24:13,9 1453,9 84,6186%
2 579 CT-12758 DAVID CERVELLO ESPAÑOL 22/02/1977 34 PRATENC 25:38,6 1538,6 0,0000%
3 571 CT-14691 RAFAEL LOPEZ GIMENEZ 10/07/1960 51 PRATENC 1240,75 25:59,5 1559,5 79,5608%
4 578 CT-20304 ALBERTO TELLO CANO 27/10/1972 39 PRATENC 1125,89 27:35,7 1655,7 68,0008%
5 576 CT-9720 IGNACIO ANGEL ANDRES LARREN 20/07/1958 53 PRATENC 1262,11 27:37,0 1657,0 76,1684%
6 581 TRAMIT JOSE LUIS MUÑOZ-TORRERO CALDER24/01/1975 36 PRATENC 1103,86 29:43,3 1783,3 61,8998%
7 572 CT-19596 FRANCISCO VEGA RODRIGUEZ 27/01/1949 62 PRATENC 1373,43 31:47,8 1907,8 71,9903%
8 570 CT-1604 ALBERT RIBAS GUASCH 25/05/1941 70 CALELLA 1502,91 32:23,0 1943,0 77,3500%
9 574 CT-18874 JOSE ESTEBAN RUIZ CALVO 09/06/1967 44 C.E. PENEDES 1171,04 32:23,3 1943,3 60,2604%

1 573 CT-18437 JOSE ANTONIO GALLARDO BARROSO 09/06/1961 50 C.E. PENEDES 1230,27 24:13,9 1453,9 84,6186%
2 571 CT-14691 RAFAEL LOPEZ GIMENEZ 10/07/1960 51 PRATENC 1240,75 25:59,5 1559,5 79,5608%
3 570 CT-1604 ALBERT RIBAS GUASCH 25/05/1941 70 CALELLA 1502,91 32:23,0 1943,0 77,3500%
4 576 CT-9720 IGNACIO ANGEL ANDRES LARREN 20/07/1958 53 PRATENC 1262,11 27:37,0 1657,0 76,1684%
5 572 CT 19596 FRANCISCO VEGA RODRIGUEZ 27/01/1949 62 PRATENC 1373 43 31:47 8 1907 8 71 9903%5 572 CT-19596 FRANCISCO VEGA RODRIGUEZ 27/01/1949 62 PRATENC 1373,43 31:47,8 1907,8 71,9903%
6 578 CT-20304 ALBERTO TELLO CANO 27/10/1972 39 PRATENC 1125,89 27:35,7 1655,7 68,0008%
7 581 TRAMIT JOSE LUIS MUÑOZ-TORRERO CALDER24/01/1975 36 PRATENC 1103,86 29:43,3 1783,3 61,8998%
8 574 CT-18874 JOSE ESTEBAN RUIZ CALVO 09/06/1967 44 C.E. PENEDES 1171,04 32:23,3 1943,3 60,2604%
9 579 CT-12758 DAVID CERVELLO ESPAÑOL 22/02/1977 34 PRATENC 25:38,6 1538,6 0,0000%



 1r. Meeting de Veterans Ciutat de Gavà
Gavà, 13 de novembre de 2011

Resultats 5000 m.m. F
POS.DORSALLICÈNCIA NOM F.NAC. EDAT CLUB COEF. MARCA SEGONS %POS.DORSALLICÈNCIA NOM F.NAC. EDAT CLUB COEF. MARCA SEGONS %

dd-mm-año

1 575 CT 19250 FERNANDEZ RIBA, CRISTINA 22-07-71 40 PRATENC 1233,25 24:30,1 1470,10 83,8889%

RÈCORD DE CATALUNYA !!!



 1r. Meeting de Veterans Ciutat de Gavà
Gavà, 13 de novembre de 2011

Resultats 3000 m.ll. M
POS. DORSALLLICÈNCIA NOM F.NAC. EDAT CLUB COEF. MARCA SEGONS %

dd-mm-año

1 586 CL-19026 SERGI SIERRA NAVARRO 25-03-73 38 CLUB ATLETISME GAVÀ 458,72 10:52,1 652,1 70,3450%
2 597 CL-8199 JOSEP PUJADES ESPANYOL 03-05-72 39 CLUB ATLETISME GAVÀ 462,14 10:57,3 657,3 70,3088%
3 580 CT-200737 DAVID BERROCAL SOLA 01-01-73 38 AE MOLINS 458,72 10:58,4 658,4 69,6719%
4 NP CL-18060 LUIS GUAMIS CEREZO 20-08-76 35 U.A. LLEIDA 449,53 0
5 NP CT-17437 JOSEP XAVIER NIN CASAS 05-03-61 50 NOU BARRIS 503,03 0
6 NP CL-20284 MIGUEL DOMENECH LOPEZ 02-12-67 43 CLUB ATLETISME GAVÀ 476,19 0

1 586 CL-19026 SERGI SIERRA NAVARRO 25-03-73 38 CLUB ATLETISME GAVÀ 458,72 10:52,1 652,1 70,3450%
2 597 CL-8199 JOSEP PUJADES ESPANYOL 03-05-72 39 CLUB ATLETISME GAVÀ 462,14 10:57,3 657,3 70,3088%
3 580 CT 200737 DAVID BERROCAL SOLA 01 01 73 38 AE MOLINS 458 72 10:58 4 658 4 69 6719%3 580 CT-200737 DAVID BERROCAL SOLA 01-01-73 38 AE MOLINS 458,72 10:58,4 658,4 69,6719%
4 NP CL-18060 LUIS GUAMIS CEREZO 20-08-76 35 U.A. LLEIDA 449,53 0
5 NP CT-17437 JOSEP XAVIER NIN CASAS 05-03-61 50 NOU BARRIS 503,03 0
6 NP CL-20284 MIGUEL DOMENECH LOPEZ 02-12-67 43 CLUB ATLETISME GAVÀ 476,19 0



 1r. Meeting de Veterans Ciutat de Gavà
Gavà, 13 de novembre de 2011

Resultats Pes M
POS. DORSAL LLIC. NOM F.NAC. EDAT CLUB COEF. 1 2 3 4 5 6 MARCA %

dd mm añodd-mm-año

35-49
1 589 CT-1823 CESAR SANCHEZ HERRERA 02-02-70 41 NOU BARRIS 22,16 11,03 10,97 10,62 11,42 10,99 X 11,42 51,5343%

2 601 CT-17700 JORDI SEMIS PLANS 25-01-64 47 C.E. PENEDES 19,93 9,05 9,23 X 8,57 8,51 9,14 9,23 46,3121%

3 596 TRAMIT SCAR SANCHEZ-NORIEGA HERNANDE 25-01-81 30 CLUB ATLETISME GAVÀ 7,64 X 7,50 X -- -- 7,64 #¡DIV/0!

4 587 CT-18133 FERRAN BATISTE SALA 03-06-63 48 CLUB ATLETISME GAVÀ 19,52 8,13 8,07 7,89 -- -- -- 8,13 41,6496%

5 593 CT-17223 CARLOS TERUEL ORTIZ 19/03/1969 42 UNIVERSITARI 21,81 8,74 9,31 9,06 -- -- 9,76 9,76 44,7501%

6 584 CT-15229 RAFAEL FERNANDEZ FORNET 08-07-91 20 J.A.S 11,11 11,11 10,48 -- -- X 11,11 #¡DIV/0!

7 599 CT-18447 FERNANDO ALONSO CASABELLA 25-01-67 44 J.A.S. 21,12 9,18 9,47 9,09 9,61 8,71 9,54 9,61 45,5019%

8 591 CT-19126 JORDI FERNANDEZ PATÑO 19-08-68 43 C.A.IGUALADA 21,47 X 9,48 X X X 9,24 9,48 44,1546%

50-59
1 NP CT-19755 ISMAEL MADARIAGA VERDIELL 06-11-57 54 C.E.PENEDES 18,55 0,0000%

2 594 CT-11724 MATEO MORENO IGLESIAS 03-09-61 50 C.A.LAIETÀNIA 20,16 11,92 12,04 12,05 11,74 12,08 11,89 12,08 59,9206%

60-69
1 588 CT-18559 EMILIANO MORO CORRAL 11-02-48 63 CLUB ATLETISME GAVÀ 16,7 10,41 10,46 10,49 10,28 -- -- 10,49 62,8144%

70-79
1 577 CT-6206 ENRIQUE AGUINAGA AYALA 17-11-35 75 UNIVERSITARI 15,37 8,28 8,61 X 8,58 8,87 8,78 8,87 57,7098%

POS. DORSAL LLIC. NOM F.NAC. EDAT CLUB COEF. 1 2 3 4 5 6 MARCA %
1 588 CT 18559 EMILIANO MORO CORRAL 11 02 48 63 CLUB ATLETISME GAVÀ 16 7 10 41 10 46 10 49 10 28 10 49 62 8144%1 588 CT-18559 EMILIANO MORO CORRAL 11-02-48 63 CLUB ATLETISME GAVÀ 16,7 10,41 10,46 10,49 10,28 -- -- 10,49 62,8144%

2 594 CT-11724 MATEO MORENO IGLESIAS 03-09-61 50 C.A.LAIETÀNIA 20,16 11,92 12,04 12,05 11,74 12,08 11,89 12,08 59,9206%

3 577 CT-6206 ENRIQUE AGUINAGA AYALA 17-11-35 75 UNIVERSITARI 15,37 8,28 8,61 X 8,58 8,87 8,78 8,87 57,7098%

4 589 CT-1823 CESAR SANCHEZ HERRERA 02-02-70 41 NOU BARRIS 22,16 11,03 10,97 10,62 11,42 10,99 X 11,42 51,5343%

5 601 CT-17700 JORDI SEMIS PLANS 25-01-64 47 C.E. PENEDES 19,93 9,05 9,23 X 8,57 8,51 9,14 9,23 46,3121%

6 599 CT-18447 FERNANDO ALONSO CASABELLA 25-01-67 44 J.A.S. 21,12 9,18 9,47 9,09 9,61 8,71 9,54 9,61 45,5019%

7 593 CT 17223 CARLOS TERUEL ORTIZ 19/03/1969 42 UNIVERSITARI 21 81 8 74 9 31 9 06 9 76 9 76 44 7501%7 593 CT-17223 CARLOS TERUEL ORTIZ 19/03/1969 42 UNIVERSITARI 21,81 8,74 9,31 9,06 -- -- 9,76 9,76 44,7501%

8 591 CT-19126 JORDI FERNANDEZ PATÑO 19-08-68 43 C.A.IGUALADA 21,47 X 9,48 X X X 9,24 9,48 44,1546%

9 587 CT-18133 FERRAN BATISTE SALA 03-06-63 48 CLUB ATLETISME GAVÀ 19,52 8,13 8,07 7,89 -- -- -- 8,13 41,6496%

10 NP CT-19755 ISMAEL MADARIAGA VERDIELL 06-11-57 54 C.E.PENEDES 18,55 0,0000%

11 596 TRAMIT SCAR SANCHEZ-NORIEGA HERNANDE 25-01-81 30 CLUB ATLETISME GAVÀ 7,64 X 7,50 X -- -- 7,64 0,0000%

12 584 CT-15229 RAFAEL FERNANDEZ FORNET 08-07-91 20 J.A.S 11,11 11,11 10,48 -- -- X 11,11 0,0000%



 1r. Meeting de Veterans Ciutat de Gavà
Gavà, 13 de novembre de 2011

Resultats Pes F
POS. DORSAL LLIC. NOM F.NAC. EDAT CLUB COEF. 1 2 3 4 5 6 MARCA %POS. DORSAL LLIC. NOM F.NAC. EDAT CLUB COEF. 1 2 3 4 5 6 MARCA %

dd-mm-año

35-49
1 568 CT-2508 CRISTINA MAÑOSA CAMPABADAL 01-10-73 38 C.A. GRANOLLERS 20,15 7,86 7,69 7,53 7,51 8,08 8,32 8,32 41,2903%

50-59
1 592 CT-17530 LYDIA SAMPER LIROLA 07-11-61 50 F.C. BARCELONA 16,31 8,16 8,48 8,33 8,61 8,40 8,40 8,61 52,7897%

70-79
1 590 CT-10772 HEIDI KLETT 24-11-40 70 ACAV 10,66 7,46 7,88 7,92 7,40 7,90 7,76 7,92 74,2964%

POS DORSAL LLIC NOM F NAC EDAT CLUB COEF 1 2 3 4 5 6 MARCA %POS. DORSAL LLIC. NOM F.NAC. EDAT CLUB COEF. 1 2 3 4 5 6 MARCA %
1 590 CT-10772 HEIDI KLETT 24-11-40 70 ACAV 10,66 7,46 7,88 7,92 7,40 7,90 7,76 7,92 74,2964%

2 592 CT-17530 LYDIA SAMPER LIROLA 07-11-61 50 F.C. BARCELONA 16,31 8,16 8,48 8,33 8,61 8,40 8,40 8,61 52,7897%

3 568 CT-2508 CRISTINA MAÑOSA CAMPABADAL 01-10-73 38 C.A. GRANOLLERS 20,15 7,86 7,69 7,53 7,51 8,08 8,32 8,32 41,2903%



 1r. Meeting de Veterans Ciutat de Gavà
Gavà, 13 de novembre de 2011

Resultats Javalina M
POS. ORSA LLIC. NOM F.NAC. EDAT CLUB COEF. 1 2 3 4 5 6 MARCA %

1 594 CT-11724 MATEO MORENO IGLESIAS 03-09-61 50 C.A.LAIETÀNIA 77 38,57 40,22 37,91 40,40 37,36 -- 40,4 52,4675%

2 569 CT-25014 SALVADOR PRIMO PARDO 13-08-59 52 GRANOLLERS 74,22 38,30 39,46 35,73 X -- -- 39,46 53,1663%

3 589 CT-1823 CESAR SANCHEZ HERRERA 02-02-70 41 NOU BARRIS 85,86 35,07 37'23 35,77 37,70 38,,46 X 38,46 44,7939%

4 591 CT-19126 JORDI FERNANDEZ PATÑO 19-08-68 43 C.A.IGUALADA 83,02 37,75 37,79 35,67 34,58 36,30 X 37,79 45,5192%

5 593 CT-17223 CARLOS TERUEL ORTIZ 19-03-69 42 UNIVERSITARI 84,44 X 27,21 29,81 32,93 28,93 31,38 32,93 38,9981%, , , , , , , ,

6 603 CT-18836 EMILI GUTIERREZ SALES 08-05-71 40 CLUB ATLETISME GAVÀ 87,28 28,08 29,60 26,68 28,30 31,85 28,00 31,85 36,4918%

7 599 CT-18447 FERNANDO ALONSO CASABELLA 25-01-67 44 J.A.S. 81,6 30,02 30,18 28,29 29,98 29,16 29,29 30,18 36,9853%

8 605 CT-19159 DAVID ROVIRA HAGAN 13-10-73 38 CLUB ATLETISME GAVÀ 90,12 X 29,68 29,60 29,90 26,34 X 29,90 33,1780%

9 587 CT-18133 FERRAN BATISTE SALA 03-06-63 48 CLUB ATLETISME GAVÀ 75,91 26,18 24,83 28,43 29,74 28,65 27,10 29,74 39,1780%

10 601 CT-17700 JORDI SEMIS PLANS 25-01-64 47 C.E. PENEDES 77,33 26,21 28,33 X 27,15 28,28 X 28,33 36,6352%10 601 CT 17700 JORDI SEMIS PLANS 25 01 64 47 C.E. PENEDES 77,33 26,21 28,33 X 27,15 28,28 X 28,33 36,6352%

11 582 CT-19150 LUCA PINNA 20-06-73 38 ACAV 90,12 X 23,40 23,63 22,25 26,20 23,50 26,20 29,0723%

12 NP CT-19755 ISMAEL MADARIAGA VERDIELL 06-11-57 54 PENEDES 71,44 0

POS. ORSA LLIC. NOM F.NAC. EDAT CLUB COEF. 1 2 3 4 5 6 MARCA %
1 569 C SALVADOR PRIMO PARDO 13-08-59 52 GRANOLLERS 74,22 38,30 39,46 35,73 X -- -- 39,46 53,1663%

2 594 CT-11724 MATEO MORENO IGLESIAS 03-09-61 50 C.A.LAIETÀNIA 77 38,57 40,22 37,91 40,40 37,36 -- 40,4 52,4675%

3 591 CT-19126 JORDI FERNANDEZ PATÑO 19-08-68 43 C.A.IGUALADA 83,02 37,75 37,79 35,67 34,58 36,30 X 37,79 45,5192%

4 589 CT-1823 CESAR SANCHEZ HERRERA 02-02-70 41 NOU BARRIS 85 86 35 07 37'23 35 77 37 70 38 46 X 38 46 44 7939%4 589 CT 1823 CESAR SANCHEZ HERRERA 02 02 70 41 NOU BARRIS 85,86 35,07 37 23 35,77 37,70 38,,46 X 38,46 44,7939%

5 587 CT-18133 FERRAN BATISTE SALA 03-06-63 48 CLUB ATLETISME GAVÀ 75,91 26,18 24,83 28,43 29,74 28,65 27,10 29,74 39,1780%

6 593 CT-17223 CARLOS TERUEL ORTIZ 19-03-69 42 UNIVERSITARI 84,44 X 27,21 29,81 32,93 28,93 31,38 32,93 38,9981%

7 599 CT-18447 FERNANDO ALONSO CASABELLA 25-01-67 44 J.A.S. 81,6 30,02 30,18 28,29 29,98 29,16 29,29 30,18 36,9853%

8 601 CT-17700 JORDI SEMIS PLANS 25-01-64 47 C.E. PENEDES 77,33 26,21 28,33 X 27,15 28,28 X 28,33 36,6352%

9 603 CT-18836 EMILI GUTIERREZ SALES 08-05-71 40 CLUB ATLETISME GAVÀ 87 28 28 08 29 60 26 68 28 30 31 85 28 00 31 85 36 4918%9 603 CT-18836 EMILI GUTIERREZ SALES 08-05-71 40 CLUB ATLETISME GAVÀ 87,28 28,08 29,60 26,68 28,30 31,85 28,00 31,85 36,4918%

10 605 CT-19159 DAVID ROVIRA HAGAN 13-10-73 38 CLUB ATLETISME GAVÀ 90,12 X 29,68 29,60 29,90 26,34 X 29,90 33,1780%

11 582 CT-19150 LUCA PINNA 20-06-73 38 ACAV 90,12 X 23,40 23,63 22,25 26,20 23,50 26,20 29,0723%

12 NP CT-19755 ISMAEL MADARIAGA VERDIELL 06-11-57 54 PENEDES 71,44 0



 1r. Meeting de Veterans Ciutat de Gavà
Gavà, 13 de novembre de 2011

Resultats Javalina F
POS. DORSAL LLIC. NOM F.NAC. EDAT CLUB COEF. 1 2 3 4 5 6 MARCA %

dd-mm-año

35-49
1 568 CT-25008 CRISTINA MAÑOSA CAMPOBADAL 01-10-73 38 GRANOLLERS 69,89 X X 21,85 21,87 X 24,48 24,48 35,0265%

50-59
1 592 CT-17530 LYDIA SAMPER LIROLA 07-11-61 50 F.C. BARCELONA 53,5 X 13,81 14,78 15,30 14,17 X 15,30 28,5981%

70-79
1 590 CT-10772 HEIDI KLETT 24-11-40 70 ACAV 32,84 X 14,91 14,54 X 13,21 X 14,91 45,4019%

POS DORSAL LLIC NOM F NAC EDAT CLUB COEF 1 2 3 4 5 6 MARCA %POS. DORSAL LLIC. NOM F.NAC. EDAT CLUB COEF. 1 2 3 4 5 6 MARCA %
1 590 CT-10772 HEIDI KLETT 24-11-40 70 ACAV 32,84 X 14,91 14,54 X 13,21 X 14,91 45,4019%

2 568 CT-25008 CRISTINA MAÑOSA CAMPOBADAL 01-10-73 38 GRANOLLERS 69,89 X X 21,85 21,87 X 24,48 24,48 35,0265%

3 592 CT-17530 LYDIA SAMPER LIROLA 07-11-61 50 F.C. BARCELONA 53,5 X 13,81 14,78 15,30 14,17 X 15,30 28,5981%



 1r. Meeting de Veterans Ciutat de Gavà
Gavà, 13 de novembre de 2011

Resultats 60m.ll. M
POS. DORSALLLICÈNCIA NOM F.NAC. EDAT CLUB COEF. MARCA SEGONS %POS. DORSALLLICÈNCIA NOM F.NAC. EDAT CLUB COEF. MARCA SEGONS %

dd-mm-año

Serie 1 Vent: -0,16
1 603 CT-18836 EMILI GUTIERREZ SALES 08-05-71 40 CLUB ATLETISME GAVÀ 6,71 00:08,3 8,3 80,8433%

2 587 CT-18133 FERRAN BATISTE SALA 03-06-63 48 CLUB ATLETISME GAVÀ 7,12 00:08,2 8,3 86,8292%

3 593 CT-17223 CARLOS TERUEL ORTIZ 19/03/1969 42 UNIVERSITARI 6,81 00:07,9 7,9 86,2025%

4 584 CT-15229 RAFAEL FERNANDEZ FORNET 08-07-91 20 J.A.S 00:08,1 8,1 0,0000%

5
6

Serie 2 Vent: -0,11

1 602 CT-14983 NICOLAS DEL CASTILLO LOPEZ 17-04-69 42 C.A.OLESA 6,81 00:08,8 8,8 77,3863%

2 583 CT-9501 JOSE RAMON ABAD FREIRE 01-09-46 65 C.E. PICORNELL-L'ANFORA 7,99 00:09,2 9,2 86,8478%

3 595 CT-19541 FRANCISCO RAMOS PACHECO 10-05-65 46 C.A. IGUALADA 7,02 00:07,9 7,9 88,8607%, , , ,

4 582 CT-19150 LUCA PINNA 20-06-73 38 ACAV 6,61 00:08,2 8,2 80,6097%

5
6 111

1 595 CT-19541 FRANCISCO RAMOS PACHECO 10-05-65 46 C.A. IGUALADA 7,02 00:07,9 7,9 88,8607%

2 583 CT-9501 JOSE RAMON ABAD FREIRE 01-09-46 65 C.E. PICORNELL-L'ANFORA 7,99 00:09,2 9,2 86,8478%

3 587 CT-18133 FERRAN BATISTE SALA 03-06-63 48 CLUB ATLETISME GAVÀ 7,12 00:08,2 8,3 86,8292%

4 593 CT-17223 CARLOS TERUEL ORTIZ 19/03/1969 42 UNIVERSITARI 6,81 00:07,9 7,9 86,2025%

5 603 CT-18836 EMILI GUTIERREZ SALES 08-05-71 40 CLUB ATLETISME GAVÀ 6,71 00:08,3 8,3 80,8433%

6 582 CT-19150 LUCA PINNA 20-06-73 38 ACAV 6,61 00:08,2 8,2 80,6097%

7 602 CT-14983 NICOLAS DEL CASTILLO LOPEZ 17-04-69 42 C.A.OLESA 6,81 00:08,8 8,8 77,3863%

8 584 CT-15229 RAFAEL FERNANDEZ FORNET 08-07-91 20 J.A.S 00:08,1 8,1 0,0000%



 1r. Meeting de Veterans Ciutat de Gavà
Gavà, 13 de novembre de 2011

Resultats 60m.ll. F
POS. DORSAL LLICÈNCIA NOM F.NAC. EDAT CLUB COEF. MARCA SEGONS %POS. DORSAL LLICÈNCIA NOM F.NAC. EDAT CLUB COEF. MARCA SEGONS %

dd-mm-año

Serie 1 ANUL·LADA PER MANCA DE INSCRITS Vent:
1
2
3
4
5
6



 1r. Meeting de Veterans Ciutat de Gavà
Gavà, 13 de novembre de 2011

Resultats 400m.ll. M
POS. DORSALLLICÈNCIA NOM F.NAC. EDAT CLUB COEF. MARCA SEGONS %POS. DORSALLLICÈNCIA NOM F.NAC. EDAT CLUB COEF. MARCA SEGONS %

dd-mm-año

Serie 1
1 595 CT-19541 FRANCISCO RAMOS PACHECO 10-05-65 46 C.A. IGUALADA 48,18 01:01,5 61,5 78,3414%

2 585 MARC MASIP ALTIMIRAS 15-08-94 17 CLUB ATLETISME GAVÀ 00:57,6 57,6



 1r. Meeting de Veterans Ciutat de Gavà
Gavà, 13 de novembre de 2011

Resultats 400m.ll. F
POS. DORSAL LLICÈNCIA NOM F.NAC. EDAT CLUB COEF. MARCA SEGONS %POS. DORSAL LLICÈNCIA NOM F.NAC. EDAT CLUB COEF. MARCA SEGONS %

dd-mm-año

Serie 1 ANUL·LADA PER MANCA DE INSCRITS
1
2
3
4
5
6



 1r. Meeting de Veterans Ciutat de Gavà
Gavà, 13 de novembre de 2011

Resultats Llargada M
POS.DORSAL LLIC. NOM F.NAC. EDAT CLUB COEF. 1 2 3 4 5 6 MARCA %

dd-mm-año

1 589 CT-1823 CESAR SANCHEZ HERRERA 02-02-70 41 NOU BARRIS 7,96 4,7 5,14 5,06 5,09 5,13 5,02 5,14 64,5729%

Vent: -0,2 -0,2 -0 -0,5 -0,1 -0

2 583 CT-9501 JOSE RAMON ABAD FREIRE 08/09/1946 65 C.E. PICORNELL-L'ANFORA 5,75 3,81 3,39 3,42 3,51 3,84 3,28 3,84 66,7826%

Vent: -0 -0,2 -0,5 -0,1 -0 -0

3 605 CT-19159 DAVID ROVIRA HAGAN 13/10/1973 38 CLUB ATLETISME GAVÀ 8,24 4,31 4,64 4,52 4,68 4,62 4,6 4,68 56,7961%

Vent: -0,1 -0,1 -0,2 -0,3 -0,1 -0

4 603 CT-18836 EMILI GUTIERREZ SALES 08/05/1971 40 CLUB ATLETISME GAVÀ 8,05 X 4,79 4,74 4,9 4,98 5,02 5,02 62,3602%

Vent: -0,1 -0 -0,3 -0,1 -0,4 -0,3

5 587 CT-18133 FERRAN BATISTE SALA 03/06/1963 48 CLUB ATLETISME GAVÀ 7,32 5,36 5,13 5,44 5,45 X 5,34 5,45 74,4536%

V t 0 1 0 0 1 0 1 0 2 0 4Vent: -0,1 -0 -0,1 -0,1 -0,2 -0,4

6 582 CT-19150 LUCA PINNA 20-06-73 38 ACAV 8,24 X 5,08 5,1 X -- -- 5,1 61,8932%

Vent: 0 -0,3 -0 -0 - -

7 593 CT-17223 CARLOS TERUEL ORTIZ 19/03/1969 42 UNIVERSITARI 7,87 5,26 5,3 5,42 5,39 X X 5,42 68,8691%

Vent: -0,1 -0,4 -0,3 -0 -0 -0,4

8 598 CT-2723 JUAN MANUEL PEREZ GOMEZ 08/07/1936 75 LLORET - LA SELVA 4,83 2,86 3,39 3,63 X -- -- 3,63 75,1553%8 598 C 3 JU U GO 08/0 / 936 5 O S ,83 ,86 3,39 3,63 3,63 5, 553%

Vent: -0,1 -0,4 -0,3 -0 - -

9 602 CT-14983 NICOLAS DEL CASTILLO LOPEZ 17/04/1969 42 C.A.OLESA 7,87 4,42 4,52 3,29 X 4.20 X 4,52 57,4333%

Vent: -0,3 -0,2 -0,6 -0 -0,4 -0,2

POS.DORSAL LLIC. NOM F.NAC. EDAT CLUB COEF. 1 2 3 4 5 6 MARCA %
8 598 CT-2723 JUAN MANUEL PEREZ GOMEZ 08/07/1936 75 LLORET - LA SELVA 4,83 2,86 3,39 3,63 X -- -- 3,63 75,1553%

5 587 CT-18133 FERRAN BATISTE SALA 03/06/1963 48 CLUB ATLETISME GAVÀ 7,32 5,36 5,13 5,44 5,45 X 5,34 5,45 74,4536%

7 593 CT-17223 CARLOS TERUEL ORTIZ 19/03/1969 42 UNIVERSITARI 7,87 5,26 5,3 5,42 5,39 X X 5,42 68,8691%

2 583 CT-9501 JOSE RAMON ABAD FREIRE 08/09/1946 65 C.E. PICORNELL-L'ANFORA 5,75 3,81 3,39 3,42 3,51 3,84 3,28 3,84 66,7826%

1 589 CT-1823 CESAR SANCHEZ HERRERA 02-02-70 41 NOU BARRIS 7,96 4,7 5,14 5,06 5,09 5,13 5,02 5,14 64,5729%

4 603 CT-18836 EMILI GUTIERREZ SALES 08/05/1971 40 CLUB ATLETISME GAVÀ 8,05 X 4,79 4,74 4,9 4,98 5,02 5,02 62,3602%

6 582 CT-19150 LUCA PINNA 20-06-73 38 ACAV 8,24 X 5,08 5,1 X -- -- 5,1 61,8932%

9 602 CT-14983 NICOLAS DEL CASTILLO LOPEZ 17/04/1969 42 C.A.OLESA 7,87 4,42 4,52 3,29 X 4.20 X 4,52 57,4333%

3 605 CT-19159 DAVID ROVIRA HAGAN 13/10/1973 38 CLUB ATLETISME GAVÀ 8,24 4,31 4,64 4,52 4,68 4,62 4,6 4,68 56,7961%
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Resultats Llargada F
POS. DORSAL LLIC. NOM F.NAC. EDAT CLUB COEF. 1 2 3 4 5 6 MARCA %

ANUL·LADA PER MANCA DE INSCRITS
1 111

Vent:

2 111

Vent:

3 111

Vent:
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Resultats 1500 m.ll. M
POS. DORSALLLICÈNCIA NOM F.NAC. EDAT CLUB COEF. MARCA SEGONS %POS. DORSALLLICÈNCIA NOM F.NAC. EDAT CLUB COEF. MARCA SEGONS %

dd-mm-año

1 607 TRAMIT DAVID GARCIA SALGUERO 23-12-69 41 C.E. MEDITERRANI 221,53 04:46,1 286,10 77,4310%

2 606 CT-15745 JOAQUIM VENTURA GOMEZ 30-01-69 42 C.A. VILAFRANCA 223,65 04:51,8 291,80 76,6450%

3 NP CT-15745 QUIM VENTURA GOMEZ 30-01-69 42 VILAFRANCA 223,65

4 NP CT-14487 SIMON BARRADO SANCHEZ 01-06-56 55 C.E. PENEDES 251,8

5 NP CL-17890 FRANCISCO SANCHEZ VALERA 27-09-60 51 CA LLORET LA SELVA 243,1

POS. DORSALLLICÈNCIA NOM F.NAC. EDAT CLUB COEF. MARCA SEGONS %
1 607 TRAMIT DAVID GARCIA SALGUERO 23-12-69 41 C.E. MEDITERRANI 221,53 04:46,1 286,10 77,4310%

2 606 CT-15745 JOAQUIM VENTURA GOMEZ 30-01-69 42 C.A. VILAFRANCA 223,65 04:51,8 291,80 76,6450%
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Gavà, 13 de novembre de 2011

Resultats 1500 m.ll. F
POS. DORSALLLICÈNCIA NOM F.NAC. EDAT CLUB COEF. MARCA SEGONS %POS. DORSALLLICÈNCIA NOM F.NAC. EDAT CLUB COEF. MARCA SEGONS %

dd-mm-año

1 604 CT-20030 ESTRELLA OLLE PANADES 09-08-69 42 PRATENC 251,1 06:09,3 67,9935
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Resultats 4x100 m.ll. M

CARRER CLUB LLIC. NOM EDAT MITJA ANYS MARCA

1 CT-18133 FERRAN BATISTE SALA 48
CT-19159 DAVID ROVIRA HAGAN 38
CL-19026 SERGI SIERRA NAVARRO 38

C.A.GAVÀ
CL 19026 SERGI SIERRA NAVARRO 38
CT-18836 EMILI GUTIERREZ SALES 40

164 41 54''5


